
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 07/10/2020 a 07/10/2020

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

07/10/2020 907 ELVIRA ROSARIO ORTIZ401 497,62 0,00968/2020 Normal 577/2020 Orçamentária041.143.798-43

07/10/2020 908 MARILDA AP DOMINGUES GINI401 522,50 0,00978/2020 Normal 587/2020 Orçamentária141.511.878-71

07/10/2020 906 CAIXA ECONOMICA FEDERAL401 17.281,92 0,00991/2020 Normal 661/2020 Orçamentária00.360.305/0001-04

07/10/2020 929 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIAO401 10.115,54 0,001004/2020 Normal 664/2020 Orçamentária03.773.524/0001-03
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 07/10/2020 a 07/10/2020

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

28.417,58

0,00

28.417,58

28.417,58

0,00

0,00
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